
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2015.gada  26.augustā  Nr.14      

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Normunds 

Orleāns, Jānis Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Renārs Freibergs, Andris Puide. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti: Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Raivis Zeltīts, Edgars Jansons, Maija 

Bauda. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Dace Žīgure. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcības projekta izstrādi (2 gab.) 

nekustamiem īpašumiem nekustamā īpašuma „Gavari”, kadastra Nr. _________ un  

„Veitmaņi”, kadastra Nr. ________; 

 nekustamam īpašumam „Krastnieki”, kadastra Nr. ________. 

2.Par nekustamā īpašuma daļas atsavināšanu pašvaldības vajadzībām. 

3.Par zemes piekritību pašvaldībai. 

4.Par Kurmales ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā. 

5.Par kļūdas labošanu Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra lēmumā Nr.3.2, prot.Nr.2 

„Par nekustamā īpašuma „Lācēni”, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projekta izstrādi”. 

6.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (3 gab.). 

7.Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (3 gab.). 

8.Par lietošanas mērķa noteikšanu (5 gab.). 

zemesgabalam Rudzu iela ________, Jaunmārupe, Mārupes novadā; 

zemesgabalam Rudzu iela ________, Jaunmārupe, Mārupes novadā; 

zemesgabalam Rudzu iela ________, Jaunmārupe, Mārupes novadā; 

zemesgabalam Ziedkalnu iela, Jaunmārupe, Mārupes novadā; 

zemesgabalam Rudzu iela, Jaunmārupe, Mārupes novadā. 

9.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

10.Par Lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, un 

atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai izstrādi. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un  sporta jautājumu komitejas  iesniegtie lēmumprojekti: 1. 

11.Par Mārupes novada Mārupes vidusskolas interešu izglītības programmu 2015./2016. un  

2016./2017. mācību gadam saskaņošanu. 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

12.Par Mārupes novada pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa 

piešķiršanu. 

 

Finanšu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

13.Par atteikumu no kapitāldaļu pirmpirkuma tiesībām. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

14.Par finansiālu atbalstu sportistei L.K.S. 

15.Par iznomāšanas pretendentu piedāvājumu izvērtēšanas komisijas izveidošanu telpu nomas 

pašvaldības vajadzībām  konkursa organizēšanai. 

16.Par 2009.gada 26.augusta Mārupes novada Domes lēmuma Nr.6.2 (sēdes prot. Nr.6) atcelšanu. 

17.Par daļas no nekustamā īpašuma „Veclazdiņi” atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

18.Par nekustamā īpašuma „Briežkalni” atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

19.Par daļas no nekustamā īpašuma „Lapsas” atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

20.Par daļas no nekustamā īpašuma „Alpi” atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

21.Par pilnvarojuma došanu Līgai Kadiģei.  

22.Par zemesgabala Lielā iela ________, Mārupē, saglabāšanu īpašumā. 

23.Par zemesgabala „Kāravi”, Mārupē,  saglabāšanu īpašumā. 

24.Par zemesgabala „Saulgoži”, Mārupē,  saglabāšanu īpašumā. 

25.Par Mārupes novada Domes 2015.gada 22.aprīļa sēdes lēmuma Nr.11 atcelšanu un nekustamo 

īpašumu „Tīraines dārzi–1” (kadastra Nr. ________) un „Tīraines dārzi-2” (kadastra Nr. 

________), Tīrainē, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprinot darba 

uzdevumu jaunā redakcijā. 

26.Par saistošo noteikumu „ PAR RAKŠANAS DARBU VEIKŠANU MĀRUPES NOVADĀ” 

apstiprināšanu. 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par darba 

kārtību nepiedalās), (L.Kadiģe, I. Dūduma, R. Zeltīts, E. Jansons, M. Bauda Domes sēde nepiedalās),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2015.gada 26.augusta Domes sēdes darba kārtību. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma „Gavari”, kadastra Nr. ________, un  

„Veitmaņi”, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Veitmaņi”, kadastra 

Nr. ________, zemesgabalu ________ ha platībā ar mērķi pievienot nekustamajam īpašumam „Gavari”, 

kadastra Nr. ________, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 



- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma „Krastnieki”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Krastnieki”, kadastra 

Nr. ________, zemesgabalu ________ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2. 

Par nekustamā īpašuma daļas atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka nekustamā īpašuma „Apinīši”, kad.Nr. ________, daļa, aptuveni 

________ kvadrātmetra platībā [vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā], ir 

nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

2. punktu un 4.punktu ielas posma 28 m garumā izbūvei, un tā ir atsavināma no G.B., personas kods 

________, un V.M., personas kods ________. 



2. Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis. 

 Komisijas locekļi:   Sarmīte  Maščinska 

     Laima Levanoviča; 

     Jānis Rušenieks; 

     Pēteris Pikše. 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekiem  - G.B. un V.M..  

 

3. 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt, ka zeme ar kadastra apzīmējumu ________, ________ha platībā ir pašvaldībai 

piekritīgā zeme un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

2.Piešķirt zemesgabalam ________ha platībā nosaukumu C-11 Lagatas - Muižnieki – Mežmaļi, 

Vētras, Mārupes novads.  

3.Noteikt zemes gabalam ________ha platībā  lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma josla un ceļu zemes nodalījuma josla (kods 1101). 

4.Iekļaut zemes vienību ________ ha platībā nekustamā īpašuma C-11 Lagatas  - Muižnieki – 

Mežmaļi, kadastra Nr. ________, īpašuma sastāvā. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu 

informēt Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālo nodaļu (adrese: Puškina iela 14, Rīga, LV – 1050). 

 

4. 

Par Kurmales ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Pieņemt dāvinājumā no T.M., personas kods ________, 50/100 domājamās daļas un I.M., 

personas kods ________, 25/100 domājamās daļas un I.E., personas kods ________, 25/100 domājamās 

daļas no nekustamā īpašuma „Kurmales ielas daļa 1” (zemi) ar kadastra Nr. ________, ar mērķi to 

izmantot kā pašvaldības ielu. 

2. Īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju uz pašvaldības vārda finansēt no Mārupes novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu  informēt T.M., I.M., I.E.   

 

5. 

Par kļūdas labošanu Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra lēmumā Nr.3.2, prot.Nr.2 

„Par nekustamā īpašuma „Lācēni”, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projekta izstrādi” 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 

Visā 2015.gada 25.februāra lēmuma Nr.3.2, protokols Nr.2, tekstā labot kļūdu, norādot  

nekustamā īpašuma „Lācēni”, kadastra numuru: ________.  

 

6.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.zemes vienības atdalītajam zemesgabalam 

„________” – ________ha platībā, adresi Rudzu iela 5, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rudzu iela 5 apgrūtinājumus: 

2.1.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 7311040900). 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.zemes vienības atdalītajam zemesgabalam 

„________” – ________ha platībā, adresi Rudzu iela 3, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rudzu iela 3 apgrūtinājumus: 

2.1. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 7311040900). 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



Pieņemt lēmumu Nr.6.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.zemes vienības atdalītajam zemesgabalam 

„________” – ________ha platībā, adresi Rudzu iela 1, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rudzu iela 1 apgrūtinājumus: 

2.1. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 7311040900). 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.1 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.zemes vienības atdalītajam zemesgabalam 

„________”  - ________ha platībā, nosaukumu Ziedkalnu iela, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

 2.Noteikt Ziedkalnu ielai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 7311040900). 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.2 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.zemes vienības atdalītajam zemesgabalam 

„________”  - ________ha platībā, nosaukumu Rudzu iela, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

 2.Noteikt Rudzu ielai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 7311040900); 

2.3.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 



7.3 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.3 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Paliekošajai „Tīrumnieki” 2.zemes vienībai ________ha platībā  saglabāt nosaukumu 

„Tīrumnieki”, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

 2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Tīrumnieki” apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 7311040900); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar kanalizācijas spiedvadu, kas atrodas līdz 2 metru 

dziļumam (kods 7312010201). 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rudzu iela ________, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Rudzu iela ________, Jaunmārupē, Mārupes novadā, 

________ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas par pieņemto lēmumu  informēt 

zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rudzu iela ________, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Rudzu iela ________, Jaunmārupē, Mārupes novadā, 

________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 



2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas par pieņemto lēmumu  informēt 

zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rudzu iela ________, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Rudzu iela ________, Jaunmārupē, Mārupes novadā, 

________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas par pieņemto lēmumu  informēt 

zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Ziedkalnu iela, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Ziedkalnu iela, Jaunmārupē, Mārupes novadā, 

________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

2.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rudzu iela, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, J.Rušenieks, N.Orleāns), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Rudzu iela, Jaunmārupē, Mārupes novadā, ________ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 



2.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  6  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns), (R.Freibergs no sēdes telpas  uz brīdi izgājis, balsojumā  par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  

nav,   „atturas” 2 (J.Rušenieks, N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

10. 

Par Lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, un 

atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret”  

nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Uzsākt Lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, un 

atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai izstrādi.  

 2.Apstiprināt Lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju 

precizēšanai, un atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai Darba uzdevumu Nr.LP-

________. 

 3.Par Lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  

 4.Paziņojumu par pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā, Mārupes novada interneta vietnē www.marupe.lv, un publicēt vietējā 

laikrakstā „Mārupes vēstis”, nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Rīgas 

plānošanas reģionam. 

5.Nosūtīt lēmuma par Lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju 

precizēšanai, un atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai izstrādi kopijas Rīgas pilsētas 

Domei un Olaines novada domei. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un  sporta jautājumu komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

 

11. 

Par Mārupes novada Mārupes vidusskolas interešu izglītības programmu 2015./2016. un  

2016./2017. mācību gadam saskaņošanu 

Ziņo komitejas vadītājas vietnieks A.Kirillovs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret”  

nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

http://www.marupe.lv/


1.Saskaņot šādas Mārupes vidusskolas interešu izglītības programmas 2015./2016. un  

2016./2017.mācību gadam: 

1.1.Kultūrizglītības programma; 

1.2.Vides izglītības programma; 

1.3.Jaunatnes darba programma; 

1.4.Šaha pulciņš. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

12. 

Par Mārupes novada pašvaldības nozīmes  

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret”  

nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu, apstiprinot 

pašvaldības nozīmes grāvju sarakstu (1.pielikums) un grāvju attēlojumu kartē (2.pielikums). 

2. Mēneša laikā par pieņemto lēmumu informēt valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”. 

 

Finanšu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

 

13. 

Par atteikumu no kapitāldaļu pirmpirkuma tiesībām  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret”  

nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Ķekavas novada pašvaldībai piederošām 1168,00 (viens 

tūkstotis viens simts sešdesmit astoņas) SIA „Rīgas apriņķa avīze”, reģ.Nr.40103037514, kapitāldaļām 

2.Par pieņemto lēmumu informēt Ķekavas novada Domi.  

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

 

14. 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.K.S.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret”  

nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 



1.Piešķirt L.K.S., personas kods ________, finansiālu atbalstu  EUR 300,00 (trīs simti euro, 00 

centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar sportistes dalību treniņnometnē ūdensslēpošanā San 

Gervasio Bresciano, Itālijā, no 2015.gada 14.augusta līdz 16.augustam.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar L.K.S., personas 

kods ________, likumisko pārstāvi (māti) A.D., personas kods ________. 

4.Finansējumu pārskaitīt L.K.S., personas kods ________, pēc administratīvā līguma 

parakstīšanas uz pieteikumā norādīto bankas kontu. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā Rīgas tiesu namā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

 

15. 

Par iznomāšanas pretendentu piedāvājumu izvērtēšanas komisijas izveidošanu telpu nomas 

pašvaldības vajadzībām  konkursa organizēšanai  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns, R.Freibergs), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot komisiju Mārupes novada pašvaldības iestādēm šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:   Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:  Artis Dreimanis; 

  Jānis Rušenieks; 

  Andrejs Kirillovs.  

Komisijas sekretāre:    Dace Vilaka – Kraukle  

 

 

16. 

Par 2009.gada 26.augusta Mārupes novada Domes 

lēmuma Nr.6.2 (sēdes prot. Nr.6) atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns, R.Freibergs), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt 2009.gada 26.augusta Mārupes novada Domes lēmumu Nr.6.2 (sēdes prot. Nr.6) 

„Par Mārupes pagasta padomes 2007.gada 9.jūlija lēmuma (prot. Nr.11 p.13.4),  Mārupes pagasta 

padomes 2007.gada 19.decembra lēmuma  (prot. Nr.20 p.7.2) un Mārupes pagasta padomes 2007.gada 

19.decembra lēmuma (prot. Nr.20,p.3.23.1) atcelšanu”.  

2. Atzīt par spēkā esošu 2007.gada 9.jūlija Mārupes pagasta padomes lēmumu Nr.13.4 

(sēdes prot. Nr.11) „Par īpašumā esošās zemes sadalīšanu saimniecībai „Kraujas””. 

3. Atzīt par spēkā esošu 2007.gada 19.decembra Mārupes pagasta padomes lēmumu Nr.7.2 

(sēdes prot. Nr.20) „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 

4. Atzīt par spēkā esošu 2007.gada 19.decembra Mārupes pagasta padomes lēmumu 

Nr.3.23.1 (sēdes prot. Nr.20) „Par juridiskās adreses piešķiršanu”. 

 

Plkst. 15.30 ierodas deputāts A.Puide, 

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

 



17. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Veclazdiņi” atsavināšanu sabiedrības vajadzībām  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns, R.Freibergs, A.Puide),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”, kad.Nr. ________, daļas atsavināšanas atlīdzību 

________EUR par vienu kvadrātmetru. 

2.Ierosināt nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”, kad.Nr. ________, daļas aptuveni ________ 

kvadrātmetru platībā [vairāk vai mazāk cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā] atsavināšanu 

pašvaldības vajadzībām par pirkuma summu ________EUR par vienu kvadrātmetru ar mērķi pildīt 

pašvaldības autonomo funkciju saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 

4.punktu. 

3.Nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam V.A.  uz adresi: ________,  uzaicinājumu noslēgt pirkuma 

līgumu.  

4.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt ar V.A.,  pers.kods 

________, pirkuma līgumu.  

5.Uzdot Mārupes novada Domes grāmatvedībai veikt maksājumus, kas radīsies saistībā ar daļas no 

nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”, kad.Nr. ________, atsavināšanu.   

 

18. 

Par nekustamā īpašuma „Briežkalni” atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, A,Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns), „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Briežkalni”, kad.Nr. ________, atsavināšanas atlīdzību 

________EUR par vienu kvadrātmetru, pieņemot, ka kopsummā atsavināšanas cena  sastāda 

________EUR (________). 

2. Ierosināt nekustamā īpašuma „Briežkalni”, kad.Nr. ________, atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām par pirkuma summu ________EUR par vienu kvadrātmetru, pieņemot, ka kopsummā 

atsavināšanas cena  sastāda ________  EUR (________) ar mērķi pildīt pašvaldības autonomo funkciju 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu. 

3. Nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam Irēnai Jeršovai uzaicinājumu noslēgt pirkuma līgumu.  

4. Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt ar I.J., pers.kods 

________, pirkuma līgumu.  

5. Uzdot Mārupes novada Domes grāmatvedībai veikt maksājumus, kas radīsies saistībā ar 

nekustamā īpašuma „Briežkalni”, kad.Nr. ________,   atsavināšanu.   

 

19. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Lapsas” atsavināšanu sabiedrības vajadzībām  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, A,Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns), „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 



1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Lapsas”, kad.Nr. ________, daļas atsavināšanas atlīdzību 

________EUR par vienu kvadrātmetru. 

2. Ierosināt nekustamā īpašuma „Lapsas”, kad.Nr. ________,  daļas aptuveni ________ kvadrātmetru 

platībā [vairāk vai mazāk cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā] atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

par pirkuma summu ________EUR par vienu kvadrātmetru ar mērķi pildīt pašvaldības autonomo funkciju 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.punktu. 

3. Nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam I.K.  uz adresi:  ________, uzaicinājumu noslēgt pirkuma 

līgumu  

4. Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt ar I.K., pers.kods 

________, pirkuma līgumu.  

5. Uzdot Mārupes novada Domes grāmatvedībai veikt maksājumus, kas radīsies saistībā ar daļas no 

nekustamā īpašuma „Lapsas”, kad.Nr. ________, atsavināšanu.   

 

20. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Alpi” atsavināšanu sabiedrības vajadzībām  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, A,Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns), „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Alpi”, kad.Nr. ________, daļas atsavināšanas atlīdzību 

________EUR par vienu kvadrātmetru. 

2.Ierosināt nekustamā īpašuma „Alpi”, kad.Nr. ________, daļas aptuveni ______kvadrātmetru 

platībā [vairāk vai mazāk cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā] atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

par pirkuma summu ______EUR par vienu kvadrātmetru ar mērķi pildīt pašvaldības autonomo funkciju 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.punktu. 

3.Nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam R.Dz.B. uz adresi: ______, uzaicinājumu noslēgt 

pirkuma līgumu  

4.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt ar R.Dz.B., pers.kods 

______,  pirkuma līgumu.  

5.Uzdot Mārupes novada Domes grāmatvedībai veikt maksājumus, kas radīsies saistībā ar daļas 

no nekustamā īpašuma „Alpi”, kad.Nr. ______,  atsavināšanu.   

 

21. 

Par pilnvarojuma došanu Līgai Kadiģei  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, A,Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns), „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

Pilnvarot Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietnieci  Līgu Kadiģi  ar balsstiesībām 

pārstāvēt  Mārupes novada Domes priekšsēdētāju Mārtiņu Bojāru Rīgas plānošanas reģiona attīstības 

padomes sēdē  2015.gada 18.septembrī.  

 

22. 

Par zemesgabala Lielā iela ______, Mārupē, saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar    balsīm „par” (nav), 2  „pret”     (M. Bojārs, A.Kirillovs), „atturas” 8 (P. 

Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A,Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns),  



 

Sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņem lēmumu Nr. 22 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt jautājumu 

atkārtotai izskatīšanai komitejās. 

 

23. 

Par zemesgabala „Kāravi”, Mārupē,  saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar    balsīm „par” (nav),  „pret”   nav,  „atturas” 10 (M. Bojārs, A.Kirillovs, P. 

Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A,Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns),  

 

Sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņem lēmumu Nr. 23 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt jautājumu 

atkārtotai izskatīšanai komitejās. 

 

24. 

Par zemesgabala „Saulgoži”, Mārupē,  saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   3  balsīm „par” (G.Vācietis, J.Lagzdkalns, M.Bojārs)  „pret”   nav,  „atturas” 

7 (A.Kirillovs, P. Pikše, A.Mihailovs, R.Freibergs, A,Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns),  

Sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņem lēmumu Nr. 24 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt jautājumu 

atkārtotai izskatīšanai komitejās. 

 

25. 

Par Mārupes novada Domes 2015.gada 22.aprīļa sēdes lēmuma Nr.11 atcelšanu un 

nekustamo īpašumu „Tīraines dārzi–1” (kadastra Nr. ______) un „Tīraines dārzi-2” (kadastra Nr. 

______), Tīrainē, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprinot darba 

uzdevumu jaunā redakcijā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  7  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, 

A,Puide, J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas” 3 (A.Kirillovs, N.Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt  Mārupes novada Domes 2015.gada 22.aprīļa lēmumu Nr.11 (sēdes protokols Nr. 5) „Par 

nekustamo īpašumu „Tīraines dārzi–1” (kadastra Nr. ______) un „Tīraines dārzi-2” (kadastra Nr. 

______), Tīrainē, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu”. 

2.Atcelt ar Mārupes novada Domes 2015.gada 22.aprīļa lēmumu Nr.11 (sēdes protokols Nr. 5) 

apstiprināto darba uzdevumu Nr. 2015/4. 

3.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu „Tīraines dārzi–1” (kadastra Nr. ______) 

un „Tīraines dārzi-2” (kadastra Nr. ______), Tīraine, Mārupes novads, teritorijā, atbilstoši darba 

uzdevumam jaunā redakcijā.  

4. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. ______. 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  



 

26. 

Par saistošo noteikumu „ PAR RAKŠANAS DARBU 

VEIKŠANU MĀRUPES NOVADĀ” 

apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs./deputāts J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, A.Puide), „pret”  1 (N.Orleāns),   „atturas” 1 (R.Freibergs), Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 14 „PAR RAKŠANAS DARBU VEIKŠANU MĀRUPES 

NOVADĀ”,  saskaņā ar Pielikumu. 

 2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”.  

  

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.17.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs        /paraksts/    Mārtiņš Bojārs  

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/       Ilona Eglīte 

 

 

Domes sēdes protokols  tiek parakstīts 2015.gada  28.augustā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


